

Murerfirma Niels Bugge ApS

Kertemindevej 66

8940 Randers SV

CVR-nummer 12 09 86 34

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
4. marts 2021

Jakob Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Murerfirma Niels Bugge ApS
Kertemindevej 66
8940 Randers SV

Telefon: +45 86 43 15 66
CVR-nummer: 12 09 86 34
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Lene Bergenhammer Bugge
Niels Bugge
Jakob Bugge

Direktion

Jakob Bugge

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktperson:
Erik Lund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 222.888 og egenkapitalen udgør DKK 2.975.846.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.849.585	10.348
1	Personaleomkostninger	-8.955.248	-9.346
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-458.888	-516
	Resultat før finansielle poster	435.449	486
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-147.656	-137
	Resultat før skat	287.793	349
2	Skat af årets resultat	-64.905	-78
	Årets resultat	222.888	271
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	222.888	271
	Resultatdisponering i alt	222.888	271

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.202.624	2.446
	Materielle anlægsaktiver	2.202.624	2.446
	Anlægsaktiver i alt	2.202.624	2.446
	Råvarer og hjælpematerialer	240.904	187
	Varebeholdninger	240.904	187
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.946.959	5.485
	Igangværende arbejder for fremmed regning	330.750	253
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.944	631
	Periodeafgrænsningsposter	75.461	85
	Tilgodehavender	3.724.114	6.454
	Likvide beholdninger	3.866.870	0
	Omsætningsaktiver i alt	7.831.887	6.640
	Aktiver i alt	10.034.512	9.086

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	654.155	654
	Overført resultat	2.121.691	1.899
	Egenkapital i alt	2.975.846	2.753
	Hensættelser til udskudt skat	105.200	98
	Hensatte forpligtelser	105.200	98
	Kreditinstitutter	0	312
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.579.153	1.915
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.838	63
	Anden gæld	5.316.474	3.946
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.953.466	6.235
	Gældsforpligtelser i alt	6.953.466	6.235
	Passiver i alt	10.034.512	9.086
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	200	654	1.899	2.753
Årets resultat	0	0	223	223
Egenkapital ultimo	200	654	2.122	2.976

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	7.519.155	7.784
Pensioner	959.477	1.014
Andre omkostninger til social sikring	341.437	400
Øvrige personaleomkostninger	135.179	148
Personaleomkostninger i alt	8.955.248	9.346

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 22 beskæftigede (sidste år 22).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.838	63
Regulering af udskudt skat	7.067	15
Skat af årets resultat i alt	64.905	78

3 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 4.659.951.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jakob Bugge Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
